
ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE 

ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE 

1/12 

 

 

 

02-01-00 - Direzione Generale dell'Innovazione e Sicurezza It 

 

DETERMINAZIONE n. 0000472 Protocollo n. 0008965 del 25/11/2021 

 
 

Oggetto: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

SIBAR-SIBEAR 2020-2021. Ripetizione di servizi analoghi relativi alla procedura aperta 

finalizzata a all’acquisizione dei “Ripetizione di servizi analoghi relativi alla procedura 

aperta finalizzata all’acquisizione dei “Servizi di estensione del Sistema contabile 

integrato degli Enti e delle Agenzie regionali (SIBEAR 3) – Migrazione del SIBAR su 

infrastruttura di cloud computing regionale (SIBAR-CLOUD) - Realizzazione 

dell’applicazione per la digitalizzazione dei processi e dei provvedimenti della gestione 

delle risorse umane (MOBILE HR) - Evoluzione, manutenzione, gestione e supporto al 

change management del Sistema di base dell'amministrazione regionale (SIBAR), del 

Sistema degli Enti e delle Agenzie (SIBEAR), della piattaforma di business intelligence 

regionale" CUP E22E12000040009 - CIG 6855240302.”. POR FESR 2014-2020 – 

Azione 2.2.2. CUP E22E12000040009. CIG 8084397F70 - Contratto rep. n. 28/2019 - 

Determinazione di autorizzazione proroga tecnica 

IL DIRETTORE 
 
[…]  

 

DETERMINA 



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE 

ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE 

2/12 

 

 

 

Per le motivazioni di cui alle premesse, che si richiamano integralmente nel presente dispositivo, 

 

ART. 1 

 
 
 
 
 
 
 

ART. 2 

E' approvata la perizia PROR01, acquisita agli atti con prot. n. 8959 del 25/11/2021, 

per un importo complessivo pari a euro 1.005.000,00 oltre IVA di legge, predisposta 

ai fini della proroga tecnica ai sensi dell'art. 106 comma 11 del d.lgs. 50/2016, in 

base all'art. 5 comma 4 del contratto n. 28 del 29/11/2019, con la precisazione che 

tale valore rappresenta una stima di massima atteso che alla data odierna non sono 

né prevedibili né quantificabili la durata e l'importo precisi della proroga. 

E' disposta la proroga tecnica del contratto n. 28 del 29/11/2019, ai sensi dell'art. 106 

comma 11 del d.lgs. 50/2016, in base all'art. 5 comma 4 del contratto medesimo, per 

il periodo e l'importo indicati nella perizia di proroga della DEC, dal 1/12/2021 al 31/05 

/2022 per l'importo di euro 1.005.000,00 oltre IVA di legge; e fermo restando che il 

contraente è tenuto all'esecuzione delle prestazioni previste nel contratto agli stessi 

prezzi, patti e condizioni o più favorevoli per la Stazione appaltante. 

La presente determinazione è comunicata all’Assessore degli affari generali, personale e riforma della 

Regione ai sensi dell’art. 21, comma 9, della L. R. 13 novembre 1998 n. 31. 

 
 

 
Il Direttore del Servizio Sistemi 

Ing. Nicoletta Sannio



 

 

 


